
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1/2026 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Korfantowie 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Korfantowie 

zarządzonych na dzień 8 marca 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Korfantowie, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Dominika Anna Furmankiewicz, zgłoszona przez KWWMS (uzupełnienie składu), 

zam. Prusinowice 

2. Piotr Tomasz Kalicun, zgłoszony przez KWWDM, zam. Łącznik 

3. Mariusz Kryspin Pluta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nysa 

4. Maria Bernadeta Redziak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Nysa 

5. Dorota Anna Sosulska, zgłoszona przez KWWMS, zam. Włodary 

6. Ignacy Jakub Szeliga, zgłoszony przez KWWMS (uzupełnienie składu), 

zam. Korfantów 

7. Jarosław Arkadiusz Szewczyk, zgłoszony przez KWWDM (uzupełnienie składu), 

zam. Korfantów 

8. Anna Witwicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Głuchołazy 

9. Bożena Wolak, zgłoszona przez KWWMS (uzupełnienie składu), zam. Kuropas 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Korfantowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 


